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„Studium dla profesjonalistów pracujących z ojcami” 

 

W FDDS od ponad 10 lat zajmujemy się tworzeniem oferty psychoedukacji i wsparcia dla ojców małych 

dzieci. Zorganizowaliśmy kilkadziesiąt spotkań edukacyjnych, webinarów, warsztatów i grup 

skierowanych do ojców. Opracowane przez nas scenariusze zajęć bazują nie tylko na doświadczeniach  

z pracy indywidualnej i grupowej, ale są także oparte na wiedzy o aktualnych wynikach badań naukowych 

i społecznych. Chcąc wyjść naprzeciw oczekiwaniom uczestników naszych szkoleń i konferencji, 

zainteresowanych  pogłębianiem tematu pracy z ojcami, stworzyliśmy program Studium, jako 

kompleksowego połączenia najnowszej wiedzy teoretycznej oraz dobrych, sprawdzonych praktyk. 

Podczas szkolenia uczestnicy poznają różne metody pracy wspierającej zaangażowanie i rozwój osobisty 

w roli ojca, zyskają lepsze zrozumienie znaczenia roli ojca dla rozwoju dziecka oraz przyczyn i trudności, 

na jakie trafiają współcześni ojcowie. Poznają konkretne narzędzia, programy, scenariusze. 

Do udziału w Studium zapraszamy pedagogów, psychologów, pracowników socjalnych, kuratorów, 

opiekunki i inne osoby mające w swoim miejscu pracy kontakt z ojcami małych dzieci (w wieku 0-6 lat). 

Oferta jest adresowana do osób z całej Polski, poza Warszawą. Pierwszeństwo udziału będą mieć osoby 

pracujące w instytucjach finansowanych ze środków publicznych, których oferta jest nieodpłatna  

dla rodziców. 

 

Główne zagadnienia poruszane podczas studium:  

 Jaki jest współczesny polski ojciec? Wnioski z badań socjologicznych. 

 Ojciec w systemie rodzinnym. 

 Znaczenie roli ojca w pierwszych latach życia dziecka w oparciu o teorię więzi.. 

 Edukacja okołoporodowa jako element wczesnej profilaktyki w pracy z ojcami. 

 Ojciec w terapii małego dziecka. 

 Miejsce ojca w rodzinie po rozstaniu - zadania, trudności, wyzwania. 

 Jak być dobrym ojcem w patchworku? 

 Uzależnienia w kontekście roli ojcowskiej. 

 Ojciec w gabinecie psychiatry. 

 Praca z „trudnym” ojcem. 

 Jak uzyskać zmianę u ojców stosujących przemoc?   

 stawaniu się ojcem z perspektywy prowadzenia grup wsparcia i rozwoju oraz psychoterapii. 
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Informacje organizacyjne: 

• formuła – online i stacjonarna, zajęcia 2-dniowe w weekendy w okresie luty - maj 2023 r.; 

• czas trwania - 96 godzin dydaktycznych; 

• warunki ukończenia – 75% frekwencji oraz przygotowanie koncepcji/scenariusza zajęć dla ojców 

na podstawie zdobytej wiedzy; 

• terminy – online: 11-12.02, 11-12.03, 1-2.04, warsztaty stacjonarne: 22-23.04, 20-21.05; 

• miejsce – online na platformie Zoom lub ClickMeeting, stacjonarnie w Grzybowie k. Sochaczewa; 

• odpłatność – udział w studium jest bezpłatny, podczas zjazdów stacjonarnych możemy zapewnić 

zakwaterowanie w wieloosobowych pokojach z łazienkami, wyżywienie oraz przejazd z dworca 

kolejowego w Sochaczewa na miejsce szkolenia; nie zwracamy kosztów podróży, ani noclegów 

opłaconych we własnym zakresie; 

• badanie opinii dot. programu - po pół roku od zakończenia Studium do uczestniczek i 

uczestników rozesłana zostanie ankieta ewaluacyjna dotycząca oceny przydatności narzędzi i 

umiejętności poznanych podczas  szkolenia; 

• rekrutacja – prowadzona jest przez platformę www.edukacja.fdds.pl; zapisać się można  

po zalogowaniu/założeniu konta (w przypadku trudności zapraszamy do kontaktu z nami  

pod adresem: edukacja@fdds.pl). 

Nie przyjmujemy zgłoszeń mailowo i telefonicznie.  

 

 

 

 

 

 

 

O Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę:  

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę (dawniej Fundacja Dzieci Niczyje) dąży do tego, by wszystkie dzieci 
miały bezpieczne dzieciństwo i były traktowane z poszanowaniem ich godności i podmiotowości. 
Chroni dzieci przed krzywdzeniem i pomaga tym, które doświadczyły przemocy, by znały swoje prawa, 
wierzyły w siebie i cieszyły się życiem. Wspiera rodziców i opiekunów w ich drodze do dobrego 
rodzicielstwa, a także profesjonalistów na co dzień pracujących z dziećmi. Wszystkie działania Fundacji 
łączy jedno: wzmacnianie dzieci i dawanie im siły – każdego dnia. 

fdds.pl   facebook.com/dajemydzieciomsile  

http://www.edukacja.fdds.pl/
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